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Protokół nr 7/19 

z Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego  

w dniu 14 czerwca 2019 r. 

Obrady rozpoczęto o godz. 10:00, a zakończono o godz. 15:39 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 28 radnych. 

Obecni: 

1. Kazimierz Bistroń 

2. Krzysztof Bober 

3. Tomasz Bujak 

4. Jerzy Conradi 

5. Ewa Daleka 

6. Tomasz Damaszke 

7. Grzegorz Grinholc 

8. Władysław Hirsch 

9. Anna Jakubowska 

10. Anna Jamróz-Szadaj 

11. Marek Kamiński 

12. Jolanta Król 

13. Gabriela Lisius 

14. Ewa Pasieczna 

15. Piotr Pelcer 

 

16. Witold Reclaf 

17. Józef Reszke 

18. Wojciech Rybakowski 

19. Dariusz Rytczak 

20. Marcin Skulski 

21. Alicja Skwarło 

22. Genowefa Słowi 

23. Łucja Słowikowska 

24. Andrzej Soboń 

25. Jacek Thiel 

26. Bogdan Tokłowicz 

27. Zygmunt Treder 

28. Leszek Winczewski 

29. Ludwik Zegzuła 

 

1. Sprawy regulaminowo-organizacyjne: 

a) otwarcie sesji, 

b) stwierdzenie prawomocności obrad, 

c) przedstawienie porządku obrad, 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego pan Józef Reszke dokonał otwarcia 

sesji. Powitał radnych i przybyłych gości – lista obecności gości (załącznik nr 2). Następnie 
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na podstawie elektronicznego potwierdzenia przez radnych kworum oraz podpisanej listy 

obecności (załącznik nr 1) Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność obrad.  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji pan Andrzej Soboń zwrócił się 

z wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad trzech projektów uchwał: 

 

1) Wniosek o wprowadzenie  Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego 

i Wejherowskiego – druk nr 96/19. 

2) Wniosek o wprowadzenie Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność Starosty Wejherowskiego – druk nr 107/19. 

3) Wniosek o wprowadzenie Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia 

skargi na dyrektora Ogniska Wychowawczego im. Kazimierza Lisieckiego „Dziadka” druk nr 

113/19. 

W związku z powyższym Przewodniczący zarządził głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o wprowadzenie Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego – druk nr 

96/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Krzysztof Bober, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, 

Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa 

Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 

Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan 

Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

BRAK GŁOSU (2) 

Anna Jamróz-Szadaj, Wojciech Rybakowski 
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NIEOBECNI (2) 

Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o wprowadzenie Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność Starosty Wejherowskiego – druk nr 107/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Krzysztof Bober, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, 

Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, 

Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, 

Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek 

Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

BRAK GŁOSU (1) 

Wojciech Rybakowski 

NIEOBECNI (2) 

Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o wprowadzenie Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia 

skargi na dyrektora Ogniska Wychowawczego im. Kazimierza Lisieckiego Dziadka druk nr 

113/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (27) 

Krzysztof Bober, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, 

Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, 

Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech 

Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 

Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 

Winczewski, Ludwik Zegzuła 
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NIEOBECNI (2) 

Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak 

W związku z powyższym wprowadzono nowy porządek obrad. 

d) przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu – przyjęcie protokołu z obrad 

poprzedniej sesji.  

Wobec braku uwag Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 

protokołu z obrad VI sesji VI kadencji Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 

26 kwietnia 2019 r.  

Wyniki głosowania 

ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (27) 

Krzysztof Bober, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, 

Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, 

Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech 

Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 

Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 

Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (2) 

Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak 

Protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie. 

2. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu – załącznik nr 3. 

a) Przewodniczący poinformował, że oświadczenia majątkowe radnych powiatu wraz 

z zeznaniem podatkowym (PIT) za 2018 rok złożone zostały w terminie do dnia 

30 kwietnia 2019 roku oraz przekazane do Urzędu Skarbowego w Wejherowie. Ponadto 

opublikowano je na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 

w zakładce oświadczenia majątkowe.  
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b) Przewodniczący poinformował o otrzymaniu informacji Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego o przyznaniu dotacji w ramach programu Ochrona zabytków w wysokości 

791.000,00 zł na realizację zadania pn.: „Borkowo Lęborskie, dwór (XX w.): remont dachu 

wraz z robotami towarzyszącymi”.  

c) Przewodniczący poinformował, że Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gdańsku 

przekazał odpis prawomocnego wyroku z dnia 14 lutego 2018 r. ze skargi Prokuratora 

Rejonowego w Wejherowie na uchwałę nr V/XLII/456/18 w sprawie ustalenia na rok 2019 

wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu oraz wysokości kosztów powstałych 

w wyniku wydania dyspozycji usunięcia a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu.  

d) Przewodniczący poinformował, iż Wójt Gminy Wejherowo złożył skargę na uchwałę 

VI/VI/93/19 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 26 kwietnia 2019 roku w sprawie 

niewyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym. – 

3. Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami – przedstawiła Pani Gabriela Lisius – 

Starosta Wejherowski – OR.0021.4.2019 z dnia 13 czerwca 2019 r. 

4. Sprawozdanie na temat realizacji zadań z zakresu programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi w roku 2018 – przedstawił pan Jacek Thiel – Wicestarosta – załącznik nr 4. 

5. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji ds. 

Monitorowania Strategii Rozwoju Powiatu Wejherowskiego na lata 2011-2020 za rok 2018 – 

projekt na druku nr 99/19 – przedstawiła pani Gabriela Lisius – Starosta Wejherowski.  

Komisja ds.  Monitorowania Strategii Rozwoju Powiatu Wejherowskiego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

W dyskusji w sprawie bezpieczeństwa pieszego oraz oznakowania na drodze udział wzięli: 

Przewodniczący Rady, Wicestarosta oraz radny Władysław Hirsch. Treść dyskusji dostępna 

jest na nagraniu, zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Wejherowskiego (http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5771/vii-sesja-rady-powiatu-

wejherowskiego, część 1, 0:49:30) 

Radny Piotr Pelcer zwrócił uwagę na stan ul. Roszczynialskiego w Wejherowie. Treść 

wypowiedzi dostępna na nagraniu, zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej 

http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5771/vii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5771/vii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
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Powiatu Wejherowskiego (http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5771/vii-sesja-rady-

powiatu-wejherowskiego, część 1, 1:00:37) 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji ds. 

Monitorowania Strategii Rozwoju Powiatu Wejherowskiego na lata 2011-2020 za rok 2018 - 

druk nr 99/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, 

Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek 

Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef 

Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa 

Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt 

Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Bujak 

Uchwała została podjęta. 

6. Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Wejherowskiego za rok 2018 – załącznik nr 5. 

a) prezentacja raportu, 

b) debata nad przedstawionym raportem, 

Raport o stanie Powiatu Wejherowskiego za rok 2018 przedstawiła Pani Gabriela Lisius – 

Starosta Wejherowski. W debacie udział wzięli: radny Piotr Pelcer, Starosta Wejherowski, 

radna Ewa Daleka, radny Jerzy Conradi, Przewodniczący Rady, radny Władysław Hirsch, 

radny Wojciech Rybakowski. Treść debaty dostępna na nagraniu, zamieszczonym 

w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (http://bip.powiatwejherowski.p

l/artykul/629/5771/vii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, część 2, 0:19:05) 

http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5771/vii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5771/vii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5771/vii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5771/vii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
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c) uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 

Wejherowskiego wotum zaufania - druk nr 104/19. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 

Wejherowskiego wotum zaufania - druk nr 104/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Kazimierz Bistroń, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, 

Władysław Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa 

Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 

Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, 

Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Krzysztof Bober, Anna Jakubowska, Witold Reclaf, Wojciech Rybakowski 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Bujak 

Uchwała została podjęta. 

7. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego z wykonania budżetu za rok 2018. 

a) Przedstawienie przez Zarząd Powiatu: 

1) sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za rok 2018, 

2) sprawozdania finansowego, 

3) informacji o stanie mienia powiatu, 
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Sprawozdania oraz informację o stanie mienia powiatu przedstawiła pani Gabriela Lisius – 

Starosta Wejherowski. 

4) sprawozdania biegłego rewidenta z badania finansowego - załącznik nr 6, 

5) uchwały RIO w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu powiatu za rok 2018 

– załącznik nr 7. 

Sprawozdanie oraz uchwałę RIO przedstawiła pani Joanna Wojciechowska – Skarbnik 

Powiatu Wejherowskiego. 

b) Dyskusja. 

W dyskusji nad sprawozdaniem finansowym z wykonania budżetu za rok 2018 udział wziął 

radny Witold Reclaf oraz Wicestarosta. Treść dyskusji dostępna na nagraniu, zamieszczonym 

w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (http://bip.powiatwejherowski.p

l/artykul/629/5771/vii-sesja-rady-powiatu wejherowskiego, część 3, 0:11:05). 

c) Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2018 rok - druk nr 

97/19. 

Przewodniczący zarządził głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2018 rok - druk nr 97/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Kazimierz Bistroń, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, 

Władysław Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa 

Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5771/vii-sesja-rady-powiatu wejherowskiego
http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5771/vii-sesja-rady-powiatu wejherowskiego
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Krzysztof Bober, Anna Jakubowska, Witold Reclaf, Wojciech Rybakowski, Marcin Skulski 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Bujak 

Uchwała została podjęta. 

8. Rozpatrzenie wniosku o udzielenie absolutorium. 

a) Przedstawienie przez Komisję Rewizyjną: 

1) wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Wejherowskiego, 

2) uchwały RIO opiniującej wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium 

Zarządowi z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok – załącznik nr 8. 

Wniosek  o udzielenie absolutorium oraz uchwałę RIO opiniującą wniosek Komisji 

Rewizyjnej przedstawiła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej pani Anna Jamróz-Szadaj. 

b) Dyskusja. 

Wystąpienie radnego Piotra Pelcera oraz radnej Ewy Dalekiej dostępne na nagraniu, 

zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (http://bip.powi

atwejherowski.pl/artykul/629/5771/vii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, część 3, 0:18:25) 

Przewodnicząca Klubu „Wspólny Powiat Gabrieli Lisius” pani Ewa Daleka poinformowała, 

ze radni klubu pozytywnie zaopiniowali sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2018 

rok oraz wnioskują o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu - załącznik nr 9. 

c) Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za 2018 rok - druk nr 98/19. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

za 2018 rok - druk nr 98/19. 

http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5771/vii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5771/vii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
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Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Kazimierz Bistroń, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, 

Władysław Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa 

Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Krzysztof Bober, Anna Jakubowska, Witold Reclaf, Wojciech Rybakowski, Marcin Skulski 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Bujak 

Uchwała została podjęta. 

9. Wniosek o udzielenie głosu przedstawicielowi Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych 

i Seniorów "ŻYJ GODNIE". 

Przewodniczący Rady poinformował, że wpłynęło pismo senatora RP pana Antoniego 

Szymańskiego z prośbą o udzielenie na najbliższej sesji Rady Powiatu Wejherowskiego 

przedstawicielowi Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych i Seniorów „ŻYJ GODNIE” 

głosu – załącznik nr 10. W związku z powyższym Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek o udzielenie głosu przedstawicielowi Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych i 

Seniorów "ŻYJ GODNIE".  

Wyniki głosowania 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Krzysztof Bober, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, 

Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, 

Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz 

Rytczak, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Jacek Thiel, Bogdan 

Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

BRAK GŁOSU (4) 

Kazimierz Bistroń, Witold Reclaf, Marcin Skulski, Andrzej Soboń 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Bujak 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady udzielił głosu przedstawicielowi stowarzyszenia. 

10. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Wejherowskiego – projekt na druku nr 105/19 – przedstawił pan Józef Reszke – 

Przewodniczący Rady Powiatu. Pani Maja Jaromirska-Lewińska – Naczelnik Wydziału 

Organizacyjnego przedstawiła autopoprawkę do wyżej wymienionego projektu uchwały. 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, Komisja Bezpieczeństwa i Finansów, 

Komisja Edukacji, Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Komisja Kultury, 

Komisja Sportu i Turystyki, Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały. 

Wobec braku chętnych do dyskusji, Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Wejherowskiego - druk nr 105/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, 

Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek 

Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef 

Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa 

Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt 

Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Bujak 

Uchwała została podjęta. 

11. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu 

wejherowskiego na 2019 rok – projekt na druku nr 111/19 – przedstawiła pani Joanna 

Wojciechowska – Skarbnik Powiatu. 

Komisji Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu wejherowskiego 

na 2019 rok - druk nr 111/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, 

Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek 

Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef 

Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa 

Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt 

Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
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NIEOBECNI (1) 

Tomasz Bujak 

Uchwała została podjęta. 

12. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej powiatu wejherowskiego na lata 2019-2034 – projekt na druku nr 112/19 – 

przedstawiła pani Joanna Wojciechowska – Skarbnik Powiatu. 

Komisja Budżetu i Finansów  pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

powiatu wejherowskiego na lata 2019-2034 - druk nr 112/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, 

Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek 

Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef 

Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa 

Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt 

Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Bujak 

Uchwała została podjęta. 

13. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej na 

zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej dla Gminy Choczewo – projekt na druku nr 

94/19 – pan Jacek Thiel – Wicestarosta. 
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Komisja Budżetu i Finansów oraz Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zadania 

z zakresu ochrony przeciwpożarowej dla Gminy Choczewo - druk nr 94/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, 

Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek 

Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef 

Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa 

Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt 

Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Bujak 

Uchwała została podjęta. 

14. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości – projekt na druku nr 95/19 – przedstawił pan Jacek Thiel – Wicestarosta. 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Budżetu i Finansów 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości - druk nr 95/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, 

Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek 

Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef 

Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa 

Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt 

Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Bujak 

Uchwała została podjęta. 

15. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nabycia nieruchomości – projekt na 

druku nr 103/19 – przedstawił pan Jacek Thiel – Wicestarosta.  

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Budżetu i Finansów 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu w sprawie nabycia nieruchomości - druk nr 103/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, 

Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek 

Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef 

Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa 

Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt 

Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Bujak 

Uchwała została podjęta. 
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16. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia woli zawarcia 

porozumienia dotyczącego współpracy Województwa Pomorskiego z Powiatem 

Wejherowskim przy realizacji regionalnego programu polityki zdrowotnej o nazwie 

"Regionalny Program Polityki Zdrowotnej - szczepienia przeciw pneumokokom dla osób 65+ 

z grupy ryzyka" – projekt na druku nr 100/19 – przedstawił pan Jacek Thiel – Wicestarosta. 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia 

dotyczącego współpracy Województwa Pomorskiego z Powiatem Wejherowskim przy 

realizacji regionalnego programu polityki zdrowotnej o nazwie "Regionalny Program Polityki 

Zdrowotnej - szczepienia przeciw pneumokokom dla osób 65+ z grupy ryzyka" - druk nr 

100/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, 

Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Marek Kamiński, Jolanta Król, 

Gabriela Lisius, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz 

Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej 

Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik 

Zegzuła 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Anna Jamróz-Szadaj, Ewa Pasieczna 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Bujak 

Uchwała została podjęta. 

17. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie dofinansowania regionalnego 

programu polityki zdrowotnej o nazwie "Regionalny Program Polityki Zdrowotnej - 
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szczepienia przeciw pneumokokom dla osób 65+ z grupy ryzyka" – projekt na druku nr 

101/19 – przedstawił pan Jacek Thiel – Wicestarosta. 

W dyskusji udział wzięli: Przewodniczący Rady, Wicestarosta oraz radny Piotr Pelcer. Treść 

dyskusji dostępna na nagraniu, zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Wejherowskiego (http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5771/vii-sesja-rady-powiatu-

wejherowskiego, część 4, 0:03:27) 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej oraz Komisja Budżetu i Finansów 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie dofinansowania regionalnego programu 

polityki zdrowotnej o nazwie "Regionalny Program Polityki Zdrowotnej - szczepienia 

przeciw pneumokokom dla osób 65+ z grupy ryzyka" - druk nr 101/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, 

Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Marek Kamiński, Jolanta Król, 

Gabriela Lisius, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz 

Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej 

Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik 

Zegzuła 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Anna Jamróz-Szadaj, Ewa Pasieczna 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Bujak 

Uchwała została podjęta. 

http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5771/vii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5771/vii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
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18. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie 

prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków – projekt na druku nr 108/19 – przedstawił pan Jacek Thiel – Wicestarosta.  

Komisja Kultury oraz Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie 

prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków - druk nr 108/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, 

Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek 

Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef 

Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa 

Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt 

Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Bujak 

Uchwała została podjęta. 

19. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie 

prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków – projekt na druku nr 109/19 – przedstawił pan Jacek Thiel – Wicestarosta. 

Komisja Kultury oraz Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie 

prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków - druk nr 109/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, 

Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek 

Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef 

Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa 

Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt 

Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Bujak 

Uchwała została podjęta. 

20. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie 

prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków – projekt na druku nr 110/19 – przedstawił pan Jacek Thiel – Wicestarosta. 

Komisja Kultury oraz Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Wypowiedz Przewodniczącego Rady dostępna na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie 

Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/

5771/vii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, część 4, 0:13:18) 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie 

prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków - druk nr 110/19. 

http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5771/vii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5771/vii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
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Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, 

Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek 

Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef 

Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa 

Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt 

Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Bujak 

Uchwała została podjęta. 

21. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie podjęcia działań zmierzających do 

utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy – projekt na druku nr 114/19 – przedstawił 

pan Jacek Thiel – Wicestarosta. 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały.  

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie podjęcia działań zmierzających do 

utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy – druk nr 114/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, 

Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Jolanta Król, Gabriela Lisius, 

Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz 
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Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej 

Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik 

Zegzuła 

BRAK GŁOSU (2) 

Jerzy Conradi, Marek Kamiński 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Bujak 

Uchwała została podjęta. 

22. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany nazwy i statutu Ogniska 

Wychowawczego im. Kazimierza Lisieckiego „DZIADKA” w Rumi, utworzenia dwóch 

placówek opiekuńczo-wychowawczych, nadania im statutów oraz połączenia ich 

z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie – projekt na druku nr 106/19 – 

przedstawił pan Jacek Thiel – Wicestarosta. 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

W dyskusji udział wzięli: radny Witold Reclaf, Wicestarosta, Przewodniczący Rady, radna 

Anna Jamróz-Szadaj, radna Łucja Słowikowska, radny Wojciech Rybakowski, Starosta 

Wejherowski. 

Treść dyskusji dostępna na nagraniu, zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Wejherowskiego (http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5771/vii-sesja-rady-

powiatu-wejherowskiego, część 4, 0:30:08) 

Radny Witold Reclaf w imieniu Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości zwrócił się 

z wnioskiem o przełożenie uchwały na następne posiedzenie Rady Powiatu. Treść 

wypowiedzi dostępna na nagraniu, zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Wejherowskiego (http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5771/vii-sesja-rady-

powiatu-wejherowskiego, część 5, 0:04:08) 

Przewodniczący Rady poinformował, że wiąże się to ze zmianą porządku obrad i zarządził 

głosowanie. 

 

http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5771/vii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5771/vii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5771/vii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5771/vii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
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Głosowano wniosek w sprawie: 

Zmiany porządku obrad przez wykreślenie punktu 22 .  

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 21, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Krzysztof Bober, Anna Jakubowska, Witold Reclaf, Wojciech Rybakowski, Marcin Skulski 

PRZECIW (21) 

Kazimierz Bistroń, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, 

Anna Jamróz-Szadaj, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef 

Reszke, Dariusz Rytczak, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej 

Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik 

Zegzuła 

BRAK GŁOSU (2) 

Jerzy Conradi, Marek Kamiński 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Bujak 

Wniosek nie został przyjęty. Wobec powyższego Przewodniczący zarządził kolejne 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany nazwy i statutu Ogniska 

Wychowawczego im. Kazimierza Lisieckiego „DZIADKA” w Rumi, utworzenia dwóch 

placówek opiekuńczo-wychowawczych, nadania im statutów oraz połączenia ich 

z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie – druk nr 106/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Kazimierz Bistroń, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, 

Anna Jamróz-Szadaj, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef 

Reszke, Dariusz Rytczak, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej 

Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik 

Zegzuła 

PRZECIW (4) 

Krzysztof Bober, Witold Reclaf, Wojciech Rybakowski, Marcin Skulski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Jakubowska 

BRAK GŁOSU (2) 

Jerzy Conradi, Marek Kamiński 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Bujak 

Uchwała została podjęta. 

23. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zgłoszenia kandydata na członka 

Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych – projekt na druku nr 

102/19 – przedstawił pan Józef Reszke - Przewodniczący Rady Powiatu. 

Przewodniczący zarekomendował kandydaturę radnego Piotra Pelcera na członka Powiatowej 

Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych. Radny Piotr Pelcer wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały.  

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zgłoszenia kandydata na członka 

Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych - druk nr 102/19.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, 

Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Jolanta Król, Gabriela Lisius, 

Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz 

Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej 

Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik 

Zegzuła 

BRAK GŁOSU (2) 

Jerzy Conradi, Marek Kamiński 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Bujak 

Uchwała została podjęta. 

24. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przekazania skargi – projekt na druku 

nr 93/19 – przedstawił pan Andrzej Soboń – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przekazania skargi - druk nr 93/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Krzysztof Bober, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, 

Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr 

Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin 
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Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, 

Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

BRAK GŁOSU (3) 

Kazimierz Bistroń, Jerzy Conradi, Marek Kamiński 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Bujak 

Uchwała została podjęta. 

25. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego – projekt na druku nr 96/19 - 

przedstawił pan Andrzej Soboń – Przewodniczący Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowania projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego – druk nr 96/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Kazimierz Bistroń, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, 

Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, 

Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 

Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan 

Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krzysztof Bober 
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BRAK GŁOSU (3) 

Jerzy Conradi, Marek Kamiński, Piotr Pelcer 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Bujak 

Uchwała została podjęta. 

26. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Starosty Wejherowskiego – projekt na druku nr 107/19 – przedstawił pan Andrzej Soboń – 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Starosty Wejherowskiego – druk nr 107/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Krzysztof Bober, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, 

Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr 

Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin 

Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, 

Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik ZegzułaBRAK GŁOSU 

(3) 

Kazimierz Bistroń, Jerzy Conradi, Marek Kamiński 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Bujak 

Uchwała została podjęta. 
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27. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektora 

Ogniska Wychowawczego im. Kazimierza Lisieckiego „Dziadka” – projekt na druku nr 

113/19 – przedstawił pan Andrzej Soboń – Przewodniczący Komisji, Skarg, Wniosków 

i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektora Ogniska 

Wychowawczego im. Kazimierza Lisieckiego Dziadka druk nr 113/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, 

Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Jolanta Król, Gabriela Lisius, 

Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Alicja Skwarło, Genowefa 

Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt 

Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Witold Reclaf, Wojciech Rybakowski, Marcin Skulski 

BRAK GŁOSU (2) 

Jerzy Conradi, Marek Kamiński 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Bujak 

Uchwała została podjęta. 

28. Dyskusja nad sprawozdaniem Zarządu z prac między sesjami. 

29. Interpelacje i zapytania radnych. 
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30. Wnioski i oświadczenia radnych. 

Radny Witold Reclaf  zabrał głos w sprawie wypowiedzenia stosunku pracy Dyrektorowi 

Ogniska Wychowawczego im. Kazimierza Lisieckiego „Dziadka”. W dyskusji udział wzięli: 

Starosta Wejherowski, radny Wojciech Rybakowski, radca prawny Radosław Skwarło. Treść 

dyskusji dostępna na nagraniu, zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Wejherowskiego (http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5771/vii-sesja-rady-powiatu-

wejherowskiego, część 5, 0:36:45). 

Radny Tomasz Damaszke podziękował za wsparcie przedszkola „Uśmiech Dziecka”. Treść 

wypowiedzi dostępna na nagraniu, zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Wejherowskiego (http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5771/vii-sesja-rady-

powiatu-wejherowskiego, część 5, 0:50:55). 

31. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący dokonał zamknięcia obrad VII sesji Rady Powiatu Wejherowskiego 

VI kadencji.  

Nagranie sesji stanowi załącznik nr 11. 

 

 

  

 Przewodniczący 

 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

 

 

Przygotowała: Małgorzata Kowalska 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
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